
Iveta Semrádová (Ivetˇulinka) ID 17873 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 3:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,děkuji za objednávku a doufám že budou obě strany vždy spokojeny.
 UPOZORNĚNÍ!!! NEŽ UČINÍTE REZERVACI, VŠE SI ŘÁDNĚ ROZMYSLETE.REZERVACI S OMLUVOU ZRUŠÍM BEZ PROBLÉMU DO
48 hodin OD REZERVACE.NA POZDĚJŠÍ (TÝDENNÍ NEBO 14 DENNÍ) ZRUŠENÍ A HRANÍ SI NA "MRTVÉHO BROUKA" BUDU
ZASÍLAT NEGATIVNÍ HODNOCENÍ DO VAŠEHO ALBA. Vždy se ráda s každým domluvím na prodloužení či posečkání.

 Co se týče reklamací,samozřejmě,reklamovat můžete vadu,která nebyla uvedena v popisu,i když se danou věc snažím
důkladně popsat,nikdo nejsme neomylní,ale měly by jste to učinit do 5ti dní po obdržení balíčku.
 pak posoudím rozsah vady a záleží na domluvě,buď slevím,či vrátím peníze včetně pošty!!!ALE v žádném případě nevracím
peníze,z důvodu špatně objednané velikosti,nehodící se barvy atd. prostě pokud nedošlo k pochybení z mé strany,děkuji za
pochopení!!!!

 Preferuji platbu předem, a to na bankovní účet nebo poštovním převodem.
 !!!!Po obdržení částky zašlu zboží na Vámi udanou adresu a to nejpozději do 14 pracovní dní. !!!
 ++++Poštovné účtuji podle tarifů České pošty.+++++
 což je od 1.1.2009
 *45,- doporučený dopis (do 2kil a do výšky 5cm s udanou cenou do 500,-)
 *65,- cenný balík (výška nad 5 cm či váha nad 2 kg a hodnota nad 500,-)
 Tímto,chápu a je možné se domluvit na obyčejném balíku,samozřejmě tím berete riziko ztráty na sebe,za toto nemohu nést
zodpovědnost.

 Zboží rezervuji 7 dní. Při dotazu na míry čekám pouze 24 hodin, pokud mi nebude odepsáno podstupuji věc dalšímu
zájemci.Informace o zboží neberu jako automatickou rezervaci.
 Věci zdarma nerezervuji při dotazu na míry, dávám je automaticky tomu, kdo si u mě objedná zboží a věc zdarma si k tomuto
zboží vybere.

 Doufám že spokojenost bude na obou stranách,děkuji za Nákup a těšíme se na další :)
 Ivča a Domísek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

